us

(i) Placet igitur eorum rectior fententia, qui hominem higium pro
confoederato tantum habent; Befoldus in thefauro pradico,
voc. £igifcheehen. Praeclare etiam in hanc vocem pro mo-
re (o commentatus eft Frefwius,

(k) Non igirur ligius fuit is, qui uni foli fidem promifit contra
omnes; quam recentiorem vocabuli notationem effe reéte
notat Grotzus de Jure belli & pacis L, I, c. 1ll, §. 23, Quae
ibidem Gronovius animadvertit, ab antiquitate vera fung alicna,
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s contentiunt,quaeMeuriffius,E pifcopusMadaurenfis, {crips
tor hiftoriac Metenfis domefticus fideque digniffimus, ex
tabulis archivi epifcopalis collegit. _Is enim quamvis inter
homines Epifcopi praeter Duces Lotharingiac, Comites
Barren{es, Lucemburgicos, caeteros,etiam referat Comie
tes Bipontinos (x): nullum tamen, cum dein feuda Me-
tenfia recenfet, adducere potuit, quod Comitibus noftris
ab Epifcopis fuerit conceflum (1). ~Atque etiam nobis in
fingulorum caftrorum terrarumque Bipontinorum Comi-
tum, quaeadhuc commemoravimus & deinceps cognofs
cemus, naturam inguirentibus haud unum obvium fuit,
quod feudi Metenfis habitum induerir, Caltra Gemini-
pontis, Hornbacum & Tabernarum mentanarum allodia.
lia fuere. Caftrum Landeck feudom fuic imperii. Morf-
perg caftrum a Duce Lotharingiae beneficiiloco feculo X1
exeunte habebant Comites noftri.  Stauffenfe caftcum do-
miniumque primum fuerat patrimoniale ac dein/Trevirens
{i ecclefiae in feudum oblatum eft, poft autem a Worma.
tienfi ecclefia dependens fuit.  Nihil de caeteris minoribug
dominiis villisque iam dicam, maximam partem allodiali.
bus, de quibus {uo dicetur loco. Nihil igitur ex litteris
iftis colligi poteft, quam Comitem noftrum foedus iniiffe
cum Epifcopo, quod ipfa etiam illarum verba clare fasie
produnt,

§, 10,

Filium autem Henricum Il aperte produnt litterae, qui.
: bus

—

) Hiftoire des Evefques de Metz, preface p. 30
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bus Henricus Comes Geminipontis & Agnes uxor eius
pro remedio.animarum {uarum & parentum {uorum eccle-
fise Wernerivillanae XXXX folidos de cenfibus {uis in Ens-
myngen annuatim percipiendos legarunt an. clocexxxxvin
force nuptiali (m), Quum Henricus Comes cum uxore
Agnete ex eo tempore usque ad a. cloccxxxur in chartis
atque monumentis obvius fit, certo colligitur, eum ab Hen-
ricol, qui ab a, clocLxxxx Comitatum tenuit, efe di-
verfum, adeoque filium, de quo Cap. Il & I1I pluribus a-
gemus, -

f. 11,

An praeter filium cognominem ex coniuge Hedwige
genuerit liberos, dicere non poffumus, Adicribenda ra-
men ipfi tanquam filia videtur Agnes , Ludovici, nobisilI,
Comitis Sarwerdani, uxor, quae una cum marito liberis-
queiam a. clocexxiun occurrie (n). Perfonatus enim ille
fcriptor Baleicourt ad a. cloccxxxxvtillam Comitifam Ge-
minipontis fuiffe tradit (o), absque dubio ex documentis
certis. Negque eft, quod de eo dubitemus.